โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมอุบัต ิเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนหนองบ้วย - ห้วยทรายใต้ ที ่ กม.๒๐๗+๐๐๐  
สายทางในความควบค ุมของหมวดทางหลวงชะอำ จำนวน ๑ งาน  ผ ู ้ ได ้ ร ั บการค ัด เล ื อก ได ้ แก่   
นางสาวมนฑา นิลประเสริฐ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๕,๕๔๕.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน )  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี